
Výzva k podání nabídky 
a textová část zadávací dokumentace

na zakázku
„Úprava parku u Vinohradské nemocnice”

Tato zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek („zákon“). 



ZÁKLADNÍ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

Název zakázky:
Úprava parku u Vinohradské nemocnice

Zpracování dokumentace pro provedení stavby a výkon 
autorského dozoru

Předmět zakázky: projektová dokumentace

Druh zakázky veřejná zakázka na služby

Název zadavatele: Městská část Praha 3

Sídlo zadavatele: Havlíčkovo nám. 9, Praha 3, PSČ 130 00

IČO zadavatele: 00063517

Právní forma zadavatele: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Zastoupení: Mgr. Michal Vronský, starosta

ZÁKLADNÍ INFORMACE O VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ

Režim výběrového řízení:
Veřejná zakázka malého rozsahu realizovaná formou 
otevřené výzvy

Datum zveřejnění výzvy: 19. 12. 2024

Lhůta pro podání nabídek: 13. 01. 2025 do 12:00 hodin

KONTAKTNÍ OSOBA VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Kontaktní osoba: Mgr. Šárka Táborská, oddělení právní a veřejných zakázek

Telefon: +420 222 116 722

E-mail: taborska.sarka@praha3.cz

Žádosti o dodatečné informace a vysvětlení zadávacích podmínek včetně příloh požaduje 
zadavatel, aby byly doručeny písemně přes certifikovaný elektronický nástroj – E-ZAKAZKY.

Kód CPV: 71300000-1 Technicko-inženýrské služby



1.  Předmět plnění

Předmětem plnění veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace pro provedení 
stavby (DPS) na akci „Úprava parku u Vinohradské nemocnice“, dle vyhlášky  499/2006, o 
dokumentaci staveb, včetně rozpočtu a soupisu prací s výkazem výměr, zajištění inženýrské 
činnosti a autorského dozoru při realizaci stavby. Součástí DPS bude také plán následné péče 
po dobu pěti let včetně vyčíslení nákladů na tuto péči.

PD bude vycházet ze „Studie revitalizace dětského hřiště Vinohrady“ z 12/2023, zpracované 
autorským týmem Steiner a Malíková krajinářští architekti, Badeniho 5, 160 00 Praha 6 – 
Hradčany. Studie revitalizace dětského hřiště Vinohrady je přílohou č. 1 této výzvy.

Zadavatel plánuje zajištění spolufinancování realizace předmětu veřejné zakázky z finančních 
prostředků Evropské unie poskytnutých v rámci 65. VÝZVY IROP, Ministerstvo pro místní 
rozvoj ČR - ZELENÁ INFRASTRUKTURA – SC 2.2 (VRR), Integrovaný regionální operační 
program.

Projektová dokumentace pro provedení stavby musí být zpracována v souladu s podmínkami 
dotačního titulu

 65. VÝZVA IROP – ZELENÁ INFRASTRUKTURA – SC 2.2 (VRR) pro maximální možnou 
výši podpory, níže uvádíme několik příkladů:

- změna nepropustných povrchů za propustné – rozdíl koeficientu odtoku musí být roven nebo 
větší něž 0,5 (tabulka koeficientů v příloze této ZD)

- u odstraňovaných dřevin je nutný dendrologický posudek, v případě dřevin s obvodem ve 
výčetní výši více jak 80 cm i biologický posudek

- rozpočet stavby musí obsahovat mimo jiné DNSH (recyklační skládky), ochranu dřevin při 
stavební činnosti

Podmínky dotační výzvy jsou k dispozici v odkazu:

https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/65vyzvairop

Zpracování projektové dokumentace bude zahrnovat i konzultace na NPÚ, MHMP Odbor 
evropských fondů, odboru výstavby, odboru ochrany životního prostředí, inženýring a 
to včetně vyjádření všech DOSS a správců sítí. 

Zpracovaná projektová dokumentace bude předána ve třech tištěných vyhotoveních a 
elektronické podobě ve formátu pdf a dwg, včetně výkazu výměr a orientačního rozpočtu.

PD bude zpracována tak, aby na jejím základě bylo možné zadat veřejnou zakázku v souladu 
se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
na zhotovení stavby.

2.  Místo plnění

Řešené území je dané pozemkem č. parc. 3808/1 v k.ú. Vinohrady, obec Praha. Tento 
pozemek je zapsán na LV č. 1513 u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu se sídlem 
v Praze, Katastrální pracoviště Praha. Pozemek je v katastru nemovitostí dle způsobu 
využití vedeny jako zeleň, dle druhu pozemku jsou zařazeny jako ostatní plocha.

3.  Doba plnění zakázky

Termín zahájení: po uzavření smlouvy na základě pokynu zadavatele

Termín odevzdání: dle nabídky dodavatele (nejzazší termín 30.4.2025) 

https://eur05.safelinks.protection.outlook.com/?url=https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/65vyzvairop&data=05%7C02%7CTaborska.Sarka@praha3.cz%7Ca9cf8fe70a874c1fcc1808dd20189605%7Cf83d2e4eb96c4b3b9fb32c161affdc98%7C0%7C0%7C638702012473643391%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ==%7C0%7C%7C%7C&sdata=KBL4LZRA9hEEKDXRKLGn4WkoOqxMG0GttjUKnX45tos=&reserved=0


4.  Předpokládaná hodnota zakázky

Předpokládaná hodnota zakázky je 600 000,- Kč bez DPH.

5. Kvalifikační požadavky

Dodavatel je povinen v rámci své nabídky předložit:

Předpokladem hodnocení nabídky dodavatele je splnění kvalifikace. Veškeré údaje 
předkládané dodavatelem se musí vztahovat výhradně k osobě dodavatele nebo k osobě, 
která byla jeho právním předchůdcem a   jejíž veškeré závazky dodavatel převzal. 
Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek.

Dodavatel, který podá nabídku ve výběrovém řízení, je povinen prokázat splnění 
kvalifikace v rozsahu a způsobem stanoveným v této části zadávacích podmínek. 
Dodavatel je povinen prokázat splnění níže uvedené kvalifikace doložením požadovaných 
dokladů, přičemž doklady prokazující splnění kvalifikace musejí být zadavateli doručeny 
společně s nabídkou dodavatele. Splnění požadavků kvalifikace v rozsahu stanoveném v 
této části zadávacích podmínek je předpokladem pro hodnocení nabídky dodavatele.

Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění:

a) Základní způsobilosti v analogii k § 74 zákona

b) Profesní způsobilosti v analogii k § 77 odst. 1, 2 písm. a) zákona

c) Technické kvalifikace v analogii k § 79 odst. 2 písm. b), d) zákona

5.1.  Základní způsobilost:

Splněním základní způsobilosti se rozumí splnění požadavků stanovených v § 74 
zákona. Zadavatel požaduje k prokázání splnění základní způsobilosti předložení 
čestného prohlášení, jehož vzor je přílohou č. 3 této výzvy – na žlutě 
podbarvených místech vyplněný a podepsaný.

5.2. Profesní způsobilost:

Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti předložením čestného prohlášení, 
jehož vzor je přílohou č. 3 této výzvy – na žlutě podbarvených místech 
vyplněného a podepsaného, nebo předložením:

a. prosté kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu 
z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, který není ke dni, kdy končí 
lhůta pro podání nabídek, starší 90 kalendářních dnů,

b. prosté kopie dokladu o oprávnění k podnikání v uvedeném oboru, Živnost 
volná - Výroba , obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona (zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském 
podnikání, ve znění pozdějších předpisů).

Dodavatel může prokázat splnění základní a profesní způsobilosti dle požadavků výše 
také předložením prosté kopie výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, 
který bude obsahovat údaje osvědčující splnění kvalifikačních předpokladů dle této 
výzvy.

Před podpisem smlouvy je vítězný dodavatel povinen předložit doklady prokazující 



základní a profesní způsobilost dle požadavků výše v originále či v úředně ověřených 
kopiích.

Vítězný dodavatel může prokázat splnění základní a profesní způsobilosti dle 
požadavků výše také předložením originálu nebo úředně ověřené kopie výpisu ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů, který bude obsahovat údaje osvědčující 
splnění kvalifikačních předpokladů dle této výzvy.

5.2.Technická kvalifikace:

Splnění technické kvalifikace prokáže dodavatel, který předloží:

a. seznam významných zakázek – služeb poskytnutých dodavatelem za poslední 3 
roky před zahájením poptávkového řízení včetně uvedení jejich popisu, ceny a 
doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. Seznam musí obsahovat 
informace o poskytnutí min. 2 v ýz namn ýc h z akáz ek, jejichž předmětem plnění 
bylo vypracování projektové dokumentace rozsahem a způsobem práce je 
obdobné s předmětem plnění popsaným v čl. 2 této výzvy, s uvedením konkrétního 
popisu provedeného plnění a tel. či e-mailu na objednatele za účelem případného 
ověření. Každá z těchto významných zakázek musí být o minimálním finančním 
objemu 400.000,-Kč bez DPH.

K prokázání této části technické kvalifikace je dodavatel oprávněn použít významné 
zakázky, které poskytl společně s jinými dodavateli nebo jako poddodavatel, a to v 
rozsahu, v jakém se na plnění významné zakázky podílel. V takovém případě je 
dodavatel povinen v nabídce doložit, že v rámci dokladované významné zakázky 
realizoval sám právě takovou část předmětu plnění, která odpovídá požadavkům 
zadavatele na tuto část technické kvalifikace v plném rozsahu. Předložená 
významná služba musí být v době podání nabídky dodavatele již dokončena.

b. seznam členů realizačního týmu, kteří se budou podílet na plnění zakázky, bez 
ohledu na to, zda se jedná o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu 
k dodavateli. Seznam musí obsahovat minimálně jednoho člena realizačního týmu 
s uvedením relevantních údajů prokazujících, že tato osoba je:

 autorizovaný a r chitekt podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě, v platném znění, případně autorizovaný 
architekt podle práva příslušného členského státu Evropské unie či 
Evropského hospodářského prostoru, jehož je občanem nebo v němž má 
své sídlo

  autorizovaný krajinářský architekt podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v platném znění, případně 
autorizovaný architekt podle práva příslušného členského státu Evropské 
unie či Evropského hospodářského prostoru, jehož je občanem nebo v němž 
má své sídlo

K prokázání této části technické kvalifikace předloží dodavatel v nabídce seznam 
členů realizačního týmu s uvedením: jména, příjmení a příp. akademického titulu, 
oboru vzdělání a funkce v rámci realizačního týmu pro každého z členů tohoto 
týmu.

Jako přílohu seznamu členů realizačního týmu je dodavatel povinen předložit v 
originále, ověřené kopii či v prosté kopii:



- výpis nebo osvědčení o zápisu v seznamu vedeném Českou komorou architektů, 
případně obdobný doklad podle práva příslušného členského státu Evropské unie či 
Evropského hospodářského prostoru, jehož je člen realizačního týmu občanem 
nebo v němž má své sídlo, v případě alespoň jednoho člena realizačního týmu 
uvedeného v seznamu členů realizačního týmu.

Dodavatel předkládá k prokázání způsobilosti a splnění kvalifikace prosté kopie 
dokladů. Zadavatel je oprávněn požadovat před uzavřením smlouvy originály nebo 
ověřené kopie těchto dokladů od dodavatele, se kterým má být uzavřena smlouva.

Doklady prokazující základní způsobilost a výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
obdobné evidence musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti 
nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení výběrového řízení.

Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České 
republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve 
kterém se tento doklad vydává; tento doklad se předkládá s překladem do českého 
jazyka. Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat 
předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem 
zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Doklad ve slovenském jazyce a doklad 
o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. Pokud se podle 
příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen 
čestným prohlášením.

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající 
informace vedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném 
systému vedeném v jiném členském státu, který umožňuje neomezený dálkový 
přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a 
vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné.

6.  Nabídková cena

6.1 Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná a musí obsahovat veškeré 
náklady uchazeče (dodavatele) nutné k řádnému a včasnému provedení zakázky.

-         cena bez DPH
-          výše DPH v % a částka DPH Kč
-          cena celkem (tj. včetně DPH) 

6.2.    Způsob stanovení a rozpad celkové nabídkové ceny pro hodnocení

6.2.1. Nabídková cena za zhotovení projektové dokumentace pro provedení stavby a soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v souladu se zákonem č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, a vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu 
dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek 
a služeb s výkazem výměr, a dále také v součinnosti v průběhu zadávacího řízení činí:

(…………..) Kč bez DPH, samostatně DPH (…….) Kč, (………….) Kč včetně DPH

6.2.2. Nabídková cena za inženýrskou činnost činí: 

(………..…) Kč bez DPH, samostatně DPH (…….) Kč, (…………..) Kč včetně DPH



6.2.3.  Nabídková cena za výkon autorského dozoru při realizaci stavby v předpokládaném 
rozsahu 50 hodin při zhotovení stavby činí: 

(…………) Kč bez DPH, samostatně DPH (………) Kč, (………………) Kč včetně DPH

6.2.4.  Účastník řízení doplní jednotlivé části o celkovou nabídkovou cenu do krycího listu 
(příloha č. 2 této výzvy) a dále do závazného návrhu smlouvy o dílo (příloha č. 4 této 
výzvy).

7.  Vyhodnocení nabídek a kritéria hodnocení nabídek

Celková nabídková cena bude hodnocena dle těchto kritérií:

a) nabídkové ceny ……váha kritéria 60%

b) termínu plnění   ……váha kritéria 40% 

7.1. Způsob hodnocení jednotlivých dílčích kritérií:

1. Kritérium: Nabídková cena za předmět plnění v Kč bez DPH

U tohoto dílčího hodnotícího kritéria bude nejnižší nabízené hodnotě bez DPH přiděleno 100 

bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu dle následujícího vzorce:  

počet bodů = 100 x 
nejnižší nabídková cena za předmět plnění v Kč bez DPH 

hodnocená nabídková cena za předmět plnění v Kč bez DPH 

Výsledný počet bodů jednotlivých nabídek v tomto dílčím hodnotícím kritériu bude následně 
přepočten jeho vahou (tj. x 0,60).

2. Kritérium: Termín plnění v kalendářních dnech 

Hodnotit se bude celková doba realizace prací do předání části plnění předmětu smlouvy, 
tj. do předání dokumentace pro provedení stavby včetně rozpočtu a soupisu prací 
s výkazem výměr a zajištění inženýrské činnosti. Zadavatel bude hodnotit čas (počet 
kalendářních dní celkem), za který zhotovitel dokončí dílo. Dobu plnění, která je jedním 
z kritérií hodnocení uvede účastník řízení v krycím listu (příloha č. 2 této výzvy) a v závazném 
návrhu smlouvy o dílo (příloha č. 4 této výzvy).

U tohoto dílčího hodnotícího kritéria bude nejkratšímu termínu realizace přiděleno 100 bodů. 
Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu dle následujícího vzorce:

počet bodů = 100 x 
nejkratší doba realiazce ve dnech

hodnocená doba realizace ve dnech

Výsledek bude zaokrouhlen dle matematických pravidel na dvě desetinná místa. Výsledný 

počet bodů jednotlivých nabídek v tomto dílčím hodnotícím kritériu bude následně přepočten 

jeho vahou (tj. x 0,40).

7.2. Určení pořadí účastníků:

Pořadí účastníků bude určeno na základě dosaženého součtu bodových hodnocení dle 

jednotlivých kritérií hodnocení. Vyšší součtové bodové hodnocení znamená vyšší pořadí. 

Účastník s nejvyšším celkovým počtem bodů je první v pořadí.



8.  Lhůta, místo a požadavky pro podání nabídky

PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK

8.1. Nabídky je možné v souladu s ustanovením § 211 odst. 3 zákona podat pouze 
elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje  E-ZAKAZKY  dostupného  na  
adrese:    

https://www.e-zakazky.cz. Údaje o zakázce jsou uvedeny na webové adrese 
profilu zadavatele (https://www.e- zakazky.cz/Profil-Zadavatele/ad8af43d-e525-
4e48-abb4-52deb4f8055c). 

Jiné podání,  než prostřednictvím uvedeného elektronického nástroje není 
považováno za řádné podání nabídky.

8.2. Nabídky se podávají nejpozději do 13. 01. 2025 do 12:00 hodin.

8.3. V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje dodavatele, zejména: obchodní 
firma/název nebo jméno a příjmení, sídlo, identifikační číslo, osoba oprávněná 
zastupovat dodavatele, kontaktní adresa pro písemný styk mezi dodavatelem a 
zadavatelem.

8.4. Nabídka musí být zpracována v českém jazyce.

8.5. Pro podání nabídky v elektronické podobě bude použit certifikovaný elektronický 
nástroj
E-ZAKAZKY, dostupný na adrese https://www.e-zakazky.cz, kde je rovněž dostupný 
podrobný návod na jeho použití (odkaz „Manuál dodavatel“) v zápatí
(https://www.e-zakazky.cz/Content/files/DodavatelManual.pdf) - a kontakty na 
uživatelskou podporu.

8.6. Nabídku lze podat z jakéhokoli počítače s běžným výkonem pro kancelářské využití, 
připojením k síti Internet a nainstalovaným internetovým prohlížečem (např. Microsoft 
Internet Explorer, Mozilla Firefox, Google Chrome apod.).

8.7. Dodavatel musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel v 
elektronickém nástroji E-ZAKAZKY (odkaz „registrace dodavatele“ na webové 
stránce https://www.e- zakazky.cz/registrace-dodavatel) a uživatel dodavatele musí 
pro podání nabídky disponovat příslušným uživatelským oprávněním. Vyřízení 
registrace trvá max. 3 pracovní dny po doložení všech požadovaných dokladů a 
registrace není zpoplatněna.

8.8. Pokud podává nabídku více dodavatelů společně (soupojištění, společná nabídka), 
uvedou v nabídce též osobu, která bude zmocněna zastupovat tyto dodavatele 
při styku se zadavatelem v průběhu poptávkového řízení, zejména ve smyslu 
doručování písemností. Odesláním písemnosti této osobě se má za to, že ji zadavatel 
odeslal všem účastníkům společné nabídky. Zadavatel má však právo odeslat 
písemnost i každému účastníku společné nabídky samostatně.

8.9. Nabídku požaduje předložit v následující struktuře:
a) Krycí list nabídky

- na krycím listu budou uvedeny následující údaje: název veřejné zakázky, 
identifikační údaje dodavatele (včetně osob oprávněných zastupovat dodavatele), 
nabídková cena v Kč bez DPH - viz příloha č. 2 této výzvy

b) Doklady prokazující splnění kvalifikace v souladu s čl. 5 této výzvy
c) Čestné prohlášení, jehož vzor je přílohou č. 3 této výzvy – na žlutě podbarvených 

https://www.e-zakazky.cz/
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/ad8af43d-e525-4e48-abb4-52deb4f8055c
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/ad8af43d-e525-4e48-abb4-52deb4f8055c
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/ad8af43d-e525-4e48-abb4-52deb4f8055c
https://www.e-zakazky.cz/
https://www.e-zakazky.cz/Content/files/DodavatelManual.pdf


místech vyplněný a podepsaný
d) Návrh Smlouvy o dílo zpracovaný zadavatelem ve formátu PDF – na žlutě 

podbarvených místech vyplněný a podepsaný - viz příloha č. 4 této výzvy
e) Návrh Smlouvy o dílo zpracovaný zadavatelem ve editovatelném formátu – 

na žlutě podbarvených místech vyplněný - viz příloha č. 4 této výzvy
f) Harmonogram realizace díla
g)Čestné prohlášení ve smyslu nařízení Rady EU č. 2022/576 – příloha č. 5 

této výzvy
h) případné další dokumenty – dle potřeby a/nebo uvážení dodavatele

8.10. Pokud dodavatel podá více nabídek, a to samostatně nebo společně s dalšími 
dodavateli, nebo podá nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný 
dodavatel v tomtéž poptávkovém řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny 
nabídky podané takovým dodavatelem vyloučí. Dodavatel, který podal nabídku v 
poptávkovém řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný 
dodavatel v tomtéž poptávkovém řízení prokazuje kvalifikaci.

8.11. Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně dodavatele. 
Zadavatel doporučuje dodavatelům zohlednit zejména rychlost jejich připojení k 
internetu při podávání nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek 
(!podáním nabídky se rozumí finální odeslání nabídky do nástroje po nahrání 
veškerých příloh!).

8.12. Jednotlivý soubor, který je součástí nabídky v elektronické podobě, nesmí 
přesáhnout velikost 100 MB. Nabídka musí být zpracována prostřednictvím 
akceptovatelných formátů souborů, tj. Microsoft Office (Word, Excel), Open Office, 
PDF, JPEG, GIF, nebo PNG. Nabídková cena dle těchto soutěžních podmínek bude 
dodavatelem rovněž vepsána do nabídkového formuláře, který bude zobrazen při 
podání nabídky v elektronické podobě. Tím není dotčena povinnost předložit jako 
součást nabídky ostatní dokumenty obsahující nabídkovou cenu.

8.13. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.

8.14. Elektronické otevírání nabídek proběhne bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty 
pro podání nabídek, nejdříve dne 13. 01. 2025 po 12:01 hodině v sídle zadavatele - 
Úřadu městské části Praha 3, Havlíčkovo nám. 700/9, 130 00 Praha 3. Otevírání 
nabídek proběhne elektronicky v souladu s § 109 zákona. Otevírání elektronických 
nabídek je NEVEŘEJNÉ.

9.   Vyhrazení práv zadavatele

9.1. Zadavatel si vyhrazuje možnost měnit podmínky výběrového řízení

9.2. Zadavatel si vyhrazuje právo s účastníky jednat o podané nabídce

9.3. Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit 
informace uváděné dodavatelem v nabídce.

9.4. Zadavatel si vyhrazuje právo vyzvat účastníky řízení k doplnění či objasnění 
nabídky.

9.5. Výběrem nejvhodnější nabídky nevzniká vítěznému dodavateli právní vztah k 



zadavateli.

9.6. Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení rozhodnutí o vyloučení účastníka 
řízení prostřednictvím profilu zadavatele.

9.7. Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení rozhodnutí o výběru dodavatele 
prostřednictvím profilu zadavatele.

9.8. Zadavatel si vyhrazuje právo vyzvat vybraného dodavatele k součinnosti před 
podpisem smlouvy.

9.9. Zadavatel si vyhrazuje právo poptávkové řízení do doby uzavření Smlouvy o dílo 
zrušit, a to i bez udání důvodu.

9.10. Zadavatel si smlouvou vyhrazuje právo od uzavřené smlouvy odstoupit v případě, že 
neobdrží požadované finanční prostředky na spolufinancování předmětu veřejné 
zakázky z výše uvedeného dotačního titulu nebo jiného dotačního zdroje.

Před podpisem Smlouvy o dílo vítězný dodavatel doloží:

doklady o skutečném majiteli a originály nebo úředně ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci.
Splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice prokáže dodavatel 
předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona 

(právnická osoba a fyzické osoby),

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona,

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 

odst. 1 písm. b) zákona,

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona,

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 

1 písm. d) zákona.

Splnění podmínek profesní způsobilosti ve vztahu k České republice prokáže dodavatel 
předložením:

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, nebo předložením 

písemného čestného prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku nebo jiné 

obdobné evidenci zapsán, ve vztahu k § 77 odst. 1 zákona,

b) dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky ve vztahu k § 77 odst. 2 písm. a) zákona.

(Doporučujeme tyto doklady opatřit včas, či zaslat rovnou s nabídkou)

10. Přílohy

1. Studie revitalizace dětského hřiště Vinohrady
2. Krycí list
3. Čestné prohlášení k prokázání základní a profesní způsobilosti
4. Závazný návrh smlouvy o dílo
5. Čestné prohlášení ve smyslu nařízení Rady EU č. 2022/576


		2024-12-19T18:46:51+0100




